
  
 

 

 

 
Prisliste på selskabsstiftelse af tyske UG selskaber 
(Unternehmergesellschaft)  
 
Skræddersyede tyske selskabsløsninger til rimelige priser med mulighed for online salg fra dag 1 

 
En service fra www.metropolinternational.com – som selv har kontor i Hannover, Berlin og Hamborg med 
dansktalende personale og med både danske og tyske revisorer og advokater i Advokat & Revisor Samvirket. 
 
Vi anbefaler at du tilkøber 2 timer hos den advokat eller revisor du er tilknyttet til forklaring og gennemgang af de 
tyske forhold, som er noget forskellige fra andre steder i verden inklusive Danmark. 
 
UG (Unternehmergesellschaft) stiftelser Standard Express Premium 
Mulighed for Holdingselskaber JA JA  JA  
Tysk .DE domæne*** og webhotel oprettelse samt drift i 12 måneder VERIO 650,- 650,- JA  
Direkte telefon og lokalnummer til vor etablerings- og legaliseringsteam 1.500,- 1.500,- JA  
En dedikeret konsulent   JA  
Express dannelse + registrering ( MAX 7 hverdage )  JA 3.995,- 
Koordinering og henvisninger JA  JA  JA  
Forberedelse af din handelsregistrering (Gewerbeanmeldung) JA  JA  JA  
Koordinering af alle nødvendige juridiske formaliteter JA  JA  JA  
Forberedelse af dit skattekontorspørgeskema (Finanzamtfragebogen) til 
anvendelse af dit moms-ID (USt.-ID) 

  JA  

Koordinering af navnetjek med IHK / HWK JA  JA  JA  
Planlægning af notaraftale (Notaromkostninger er ikke inkl.) * JA JA JA 
En ekspertkonsulent til at guide dig gennem processen   JA 
Henvisning til en kvalificeret skatterådgiver i dit område  JA JA 
Henvisning til en skattekonsulent i dit område  JA JA 
Tjeklister og form forudfyldning JA JA JA 
Tjekliste til inkorporering JA JA JA 
Udarbejdelse af et handelsregister (Handelsregister) ansøgningsskema * JA JA JA 



  
 

 

Udfyldelse af handelsregistreringsformularen (Gewerbeanmeldung)  JA JA 
Kontrakts- og dokumentskabeloner JA JA JA  
Brugervenlig åbningsbalanceskabelon JA  JA  JA  
Skabelon for ansættelseskontrakter (deltid)   JA  
Skabelon for ansættelseskontrakt (fuld tid) JA  JA  JA  
Midlertidig personale kontrakt skabelon   JA  
Praktikkontraktskabelon   JA  
Skema for lånekontrakt JA  JA  JA  
Freelancer kontraktskabelon JA  JA  JA  
Vedtægtsskabelon  JA  JA  
Administrerende direktørs kontraktskabelon   JA  
Brevhoved, juridisk oplysning og fakturaskabeloner JA  JA  JA  
On-demand telefonisk support fra skattekonsulent eller jurist 1.500/t 1.500/t 1.500/t  
1 times rådgivning af skattekonsulenten   JA 
Udfyldelse af dit Finanzamtfragebogen (spørgeskema for skattekontor)   JA 
Personlig konsultation om din virksomheds åbningsbalance   JA 
Andre tjenester via Advokat & Revisor Samvirket    
Mulighed for bogføring 39 € (plus € 75 for op til 40 poster pr. Måned) JA  JA  JA  
Opsætning af økonomisk regnskab 100 €  
(plus udarbejdelse af årsregnskab for € 999) 

JA  JA  JA  

Individuelle vedtægter fra UG (skal udarbejdes af tysk advokat)  VALGFRI  VALGFRI VALGFRI 
Gratis 30-dages prøveversion af meineSCHUFA.de JA  JA  JA  
Gratis gennemgang via AXA samt reducerede ydelser på forsikringer      
Uforbindende tilbud på forretningsadresse fra REGUS® samt 10% rabat JA  JA  JA  
VERIO® Webhotel opsætning med webdesign, logo og 10 sider på .DE   JA 
Digital håndbog til stiftere: Firma gründen (findes i øjeblikket kun på tysk) JA  JA  JA  
Samlet pris for ovenstående: 6.995,- 18.995,- 22.995,- 

 
LEVERINGSTID: Der tages forbehold for dette, idet både Handelsregisteret og en NOTAR skal godkende. Normal 
leveringstid er de skønnede herover FORUDEN notar og handelsregister registrering, hvilket typisk er ca. 14 dage. 
 
DET MED SMÅT: * Prisen er IKKE inklusive 25% dansk moms, notargebyrer og omkostninger til registrering i det tyske 
Handelsregisteret, da du vil blive opkrævet særskilt for dem på den adresse du har indtastet i vort 
bestillingssystem. ** Vore partnere leverer selvstændig juridisk tysk rådgivning og arbejder udelukkende med 
advokater og uafhængige skatterådgivere, der har specialiseret sig inden for iværksættervirksomheder. *** Domæner 
kræver en tysk adresse. 
 
COPYRIGHT 2017 BY METROPOLINTERNATIONAL. ALLE RETTIGHEDER ER RESERVERET. 
 
FORBEHOLD FOR PRISÆNDRINGER OG TEKNISKE OG LOVMÆSSIGE ÆNDRINGER AF ENHVER ART FORBEHOLDES 
UDEN VARSEL. I TILFÆLDE AF FORSKEL IMELLEM METROPOL HJEMMESIDER OG LOVE I TYSKLAND, ER DET 
NATURLIGVIS TYSK LOV DER GÆLDER. VORE ALMINDELIGE SALGS- OG LEVERINGSBETINGELSER ER GÆLDENDE. 
 
Kilde: Permalink: https://metropolinternational.com/ug-stiftelse-tyskland/  
 


